
 
 

 

2024-2025 SPRING SEMESTER HELPROOM/OFFICE HOURS SCHEDULE 
Department of Mathematics - M110 

 
 

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY 

 

09:40 

- 

10:30 

 

 
 
 

             Yusuf Uyar 
(yuyar@metu.edu.tr) 

 

 
Furkan Kerim Çabaş 

(kcabas@metu.edu.tr) 
 

 Tegrid Fettuh 
(tegrid@metu.edu.tr) 

 

 
Melis Aslan 

(melisa@metu.edu.tr) 
 

Emre Taştüner 
(tastuner@metu.edu.tr) 

 
 İrem Özge SARAÇ 

(isarac@metu.edu.tr) 
 

Melike Çakmak 
(mcakmak@metu.edu.tr) 

 
Turgay Akyar 

(akyart@metu.edu.tr) 
 

Emine Ezgi Alptekin 
(aladagli@metu.edu.tr) 

 

 

10:40 

- 

11:30 

 
 
 
 

Yusuf Uyar 
(yuyar@metu.edu.tr) 

 
 

 
Furkan Kerim Çabaş 

(kcabas@metu.edu.tr) 
 

Tegrid Fettuh 
(tegrid@metu.edu.tr) 

 
M. Yiğit Demir 

(mydemir@metu.edu.tr) 
 
 

 
 

Melis Aslan 
(melisa@metu.edu.tr) 

 
Emre Taştüner 

(tastuner@metu.edu.tr) 
 

Mücahit Özalp 
(ozalp@metu.edu.tr) 

 
 
 

 
Melike Çakmak 

(mcakmak@metu.edu.tr) 
 

Turgay Akyar 
(akyart@metu.edu.tr) 

 
 

Gözde Cennet Bayraktar 
(cennetb@metu.edu.tr) 

 
 
 

 

11:40 

- 

12:30 

 

 
 
 

Mehmet M. Kayakökü 
(mehmetk@metu.edu.tr) 

 

 
 
 

M. Yiğit Demir 
(mydemir@metu.edu.tr) 

 

 
Hasan Suluyer 

(hsuluyer@metu.edu.tr) 
 

Sinem Arslan Ölçer 
(arsinem@metu.edu.tr) 

 
Mücahit Özalp 

(ozalp@metu.edu.tr) 
 
 

 
Berat Geven 

(bgeven@metu.edu.tr) 
 

Gözde Cennet Bayraktar 
(cennetb@metu.edu.tr) 

 
İrem Özge SARAÇ 

(isarac@metu.edu.tr) 

 

12:40 

- 

13:30 

 

 
 
 

Mehmet M. Kayakökü 
(mehmetk@metu.edu.tr) 

 
Melis Berçin Yılmaz 

(mbercink@metu.edu.tr) 
 

Ömer Süer 
(somer@metu.edu.tr) 

 
Hakan Yeter 

(hyeter@metu.edu.tr) 
 

 
 
 
 

 
            M. Yiğit Demir 

(mydemir@metu.edu.tr) 
 

Berat Geven 
(bgeven@metu.edu.tr) 

 
 

Mustafa Türkmen 
(mstfturk@metu.edu.tr) 

 

 

13:40 

- 

14:30 

 
        Erkam Özdemir 

(erkamoz@metu.edu.tr) 
 

Anıl Berkcan Türker 
( tuanil@metu.edu.tr) 

 
Meral Şimşek 

(smeral@metu.edu.tr) 
 
 

 
Melis Berçin Yılmaz 

(mbercink@metu.edu.tr) 
 

Ömer Süer 
(somer@metu.edu.tr) 

 
Hakan Yeter 

(hyeter@metu.edu.tr) 
 

 
Arsen Berk Tekdaş 

(arsen@metu.edu.tr) 
 

Sinem Arslan Ölçer 
(arsinem@metu.edu.tr) 

 
Emine Ezgi Alptekin 

(aladagli@metu.edu.tr) 
 

 
Anıl Kaplan 

(ankaplan@metu.edu.tr) 
 

Mustafa Türkmen 
(mstfturk@metu.edu.tr) 

 

 

14:40 

- 

15:30 

 

 
Erkam Özdemir 

(erkamoz@metu.edu.tr) 
 

Anıl Berkcan Türker 
( tuanil@metu.edu.tr) 

 
Meral Şimşek 

(smeral@metu.edu.tr) 
 

 
 

Nazmi Oyar 
(nazmi@metu.edu.tr) 

 

 
Arsen Berk Tekdaş 

(arsen@metu.edu.tr) 
 

Muhammed Aydoğdu 
(aydogdum@metu.edu.tr) 

 
Rabia Gülşah Uysal 

(guysal@metu.edu.tr) 
 

 
Anıl Kaplan 

(ankaplan@metu.edu.tr) 
 
 

Utku Çölaşan 
(utkuc@metu.edu.tr) 

 

 

15:40 

- 

16:30 

 

 
Metehan Akkuş 

(akmete@metu.edu.tr) 
 

M. Orçun Baki 
(orcunb@metu.edu.tr) 

 
 

Nazmi Oyar 
(nazmi@metu.edu.tr) 

 

 
Muhammed Aydoğdu 

(aydogdum@metu.edu.tr) 
 

Rabia Gülşah Uysal 
(guysal@metu.edu.tr) 

 
M. Orçun Baki 

(orcunb@metu.edu.tr) 

 
Metehan Akkuş 

(akmete@metu.edu.tr) 
 

Utku Çölaşan 
(utkuc@metu.edu.tr) 
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